
DKR.5242.54.2023 

POSTANOWIENIE Nr 212/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Alwernia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Alwernia na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Alwerni, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Alwerni, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Alwernia. 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda  



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 212/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Krakowie III 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Alwernia na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Alwernia-ulice: Marii Dąbrowskiej; Garncarska; 

Jutrzenki; Klasztorna ; Krzysztofa Korycińskiego; 

Krakowska; Kwiatowa; Zbigniewa Gęsikowskiego; 

Modrzewiowa; Pręty ; Przecznica; Ogrodowa; Przyszłości ; 

Władysława Reymonta; Rynek; Sadowa; Słoneczna; 

Zacisze; Żaczków ; Ustronie; Wiśniowy Sad ; os. 

Chemików blok nr 14; os. Chemików blok nr 15, os. 

Chemików blok nr 25; os. Chemików blok nr 27 

1 

2 
Miasto Alwernia-os. Chemików bloki nr; 4; 5; 6; 8; 9; 10; 

11; 12; 13 
1 

3 

Miasto Alwernia-ulice: al. Bernardyńska; Evron; Jurajska; 

Kasztanowa; Lawendowa; os. Chemików –blok nr 1; os. 

Chemików – blok nr 2; os. Chemików – blok nr 3; os. 

Kamionki; Marii Skłodowskiej-Curie; Henryka 

Sienkiewicza; Trzeciego Tysiąclecia; Widokowa; Wspólna; 

Zimowa. 

1 

4 

Miasto Alwernia-ulice: Belwender; Brzeziny; Fabryczna; 

Franciszkańska; Ignacego Krasickiego; Kazachska; Krótka; 

Kulawki; Leśna; Adama Mickiewicza; Nowa; Karola 

Olszewskiego; Józefa Patelskiego; Bolesława Prusa; 

1 



Relaks; Różana; Sosnowa; Spacerowa; Wiosenna; 

Zygmunta Wróblewskiego; Zygmunta Zięby. 

5 Brodła 1 

6 

Grojec-ulice; Bartosza Głowackiego numery parzyste od nr 

2 do nr 20 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 9; Cichy 

Kącik; Gilowa; Grojecka; Górna; Jasna; Jana III 

Sobieskiego numery parzyste od nr 104 do końca i numery 

nieparzyste od nr 47 do końca; Miodowa; Mostowa; Na 

Brandyskę; Nowy Świat; Pańska numery parzyste od nr 2 

do nr 32 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 13; Okrężna; 

Plac Ducha Świętego; Podzamcze; Przylesie; Stara Kuźnia; 

Sotowiec; Szkolna; Zamkowa; Św. Rozalii; Zofii Czeskiej; 

Zgody; sołectwo Nieporaz 

1 

7 

Grojec-ulice: Bartosza Głowackiego numery parzyste od nr 

22 do końca i numery nieparzyste od nr 11 do końca; 

Dolna; Francuska; Jana III Sobieskiego numery parzyste od 

nr 2 do 102 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 45; Kręta; 

Królewska; Łączna; Łąkowa; Pańska numery parzyste od nr 

34 do końca i numery nieparzyste od nr 15 do końca; 

Pasternik; Plac Jana Pawła II; Polec; Rolna; Ruczaj; 

Zawiła. 

1 

8 

Kwaczała ulice: 3 Maja; Akacjowa; Bagienna; Brzozowa; 

Chabrowa; Cisowa; Czarny Las; Goździkowa; Jagodowa; 

Jaśminowa; Konwaliowa; Krakowska; Kwiatowa; 

Lazurowa; Liliowa; Ławki; Makowa; Malwy; Ogrodowa; 

Olchowa; Orzechowa; Patelskiego; Piaskowa; Polna; 

Różana; Słoneczna; Sportowa; Wiosenna; Wiśniowa; 

Wrzosowa 

1 

9 

Kwaczała ulice: Boczna; Brzeziny; Cicha; Dominikańska; 

Graniczna; Gródek; Henryka Pobożnego; Jana Pawła II; 

Jurajska; Kamionka Duża; Kamionka Mała; Plac 

Kościelny; Krótka; Prosta; Prymasa Wyszyńskiego; 

1 



Przecznica; Skalna; Spokojna; Stanisława Stochla; Stroma; 

Św. Stanisława Kostki; Widokowa; Zacisze; Zielona. 

10 Okleśna, Źródła 1 

11 Mirów, Podłęże 1 

12 

Poręba Żegoty ulice: Jutrzenki, Owocowa, Przecznica, 

Papieska, Leśny Zakątek, Łowiecka, Biała, Cyprysowa, 

Wisławy Szymborskiej, Na Wzgórzu, Szembeków, 

Pogórze, Władysława Reymonta, Floriańska, Stanisława 

Wyspiańskiego, Potok, Willowa, Św. Marcina 

1 

13 

Poręba Żegoty ulice: Leśna, S. Józefy Hałacińskiej, 

Irysowa, Anielec, Al. Belwender, Sienna, Przy Galerii, 

Saska, Kasztelańska, Gołębia, Krucza, Krakusa, 

Letniskowa, Relaks, Orla, Sokoła, Storczykowa, Pod 

Dębami, Na Orlej, Pejzażowa, Sarni Stok, Za Dworem, 

Skalista 

1 

14 

Regulice-ulice: Aleja Jana Pawła II numery parzyste od nr 

14 do końca i numery nieparzyste od nr 25 do końca; 

Bławatkowa; Bukowa; Chrzanowska numery nieparzyste 

od nr 53 do końca; Dębowa; Dworska; Gilowa; Grabowa; 

Jaworowa; Jesionowa; Jeżynowa; Jodłowa; Kalinowa; 

Kamienna; Leszczynowa; Lipowa; Łokietka; Malinowa; 

Podskale; Podwale; Pogodna; Poziomkowa; Słowikowa; 

Sportowców; Stokrotkowa; Tenczyńska; Topolowa; 

Transportowa; Wierzbowa; Wymiarki; Zielna; Złota. 

1 

15 

Regulice-ulice: Aleja Jana Pawła II numery parzyste od nr 

2 do nr 12 i numery nieparzyste od nr 1 do 23A; 

Alwerniańska; Brandyska; Bazaltowa; Chrzanowska 

numery nieparzyste od nr 1 do 51 i numery parzyste od nr 2 

do końca; Czarnogórska; Długa; Dolomitowa; Drozdowa; 

Do Krzyża; Granitowa; Grzmiączka; Jasna; Kamionka; 

Kijowska; Kościelna; Kolejowa; Zygmunta Komarskiego; 

Tadeusza Kościuszki; Księdza Ludwika Łąckiego; 

1 



Kwaczalska; Kwarcowa; Marmurowa; Melafirowa; 

Myśliwska; Piastowska; Podgórska; Rzeczna; Sikorówka; 

Radości; Stawowa; Stolarska; Szewska; Wąska; Żwirowa . 

 


